




















  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

1 Mutternträger links  981486002 1 1 

2 Flanschdichtung  062298 2 2 

3 Flansch links  146415 1 1 

4 O-Ring 25 x 5 
nicht mehr  

lieferbar 
070643 1 1 

5 Auflagewinkel 
nicht mehr  

lieferbar 
802700010 2 2 

6 Sechskantschraube M6x16  153475 4 4 

7 Gerätefuß  062300 4 4 

8 O-Ring 45 x 5  356670 1 1 

9 Flansch rechts 
nicht mehr 

lieferbar 
146416 1 1 

10 Mutternträger  981487002 1 1 

11a Oberplatte  994848002 1  

11b Oberplatte  994850002  1 

12a Geräteseitenleiste, rechts  142657 1 1 

12b Geräteseitenleiste, links  142656 1 1 

15a Griff für Deckel doppelwandig  995599002 1  

15b Griff für Deckel doppelwandig 
nicht mehr  

lieferbar 
995600002  1 

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

16a Deckel doppelwandig  994855002 1  

16b Deckel doppelwandig  994857002  1 

17 Lamellenstopfen  062144 2 2 

18a Griff für Deckel einwandig 
nicht mehr 

lieferbar 
995586002 1  

18b Griff für Deckel einwandig 
nicht mehr 

lieferbar 
995587002  1 

19a Deckel einwandig 
nicht mehr  

lieferbar 
737267010 1  

19b Deckel einwandig  737270010  1 

20 Verschlußblech für Deckel einwandig 
nicht mehr  

lieferbar 
807239002 1 1 

21 Grifflager  131600 2 2 

22 Senkschraube M 6 x 70  153149 4 4 

23a Scharnier Deckel einwandig 131608 1  

23b Scharnier Deckel doppelwandig 131609 1  

23c Scharnier 
Deckel 

einwandig  

doppelwandig 

131609  1 

24 Hutmutter M6  154872 4 4 

27 Blende rechts  995175002 1 1 

28 Signallampe gelb, 230 V  184118 1 1 

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

29 Signallampe grün, 230 V  184120 1 1 

30a Knebel mit Blattfeder schwarz  189009 1 1 

30b Stegknebel ab Mitte 2012 100136 1 1 

31a Skalenring Thermostat  141077 1 1 

31b Skalenring Thermostat Stegknebel 140159 1 1 

32 Schwenkhebeltaster  183411 1 1 

33 Thermostat 320 °C  174677 1 1 

34 Schaltelement  182827 1 1 

35 Drucktaster  182826 1 1 

36 Temperaturbegrenzer  161614 1 1 

40 Sechskantschraube M 6 x 12  356923 1 1 

41 Scheibe  157283 1 1 

42 Lager links  146269 1 1 

43a Welle links 
nicht mehr 

lieferbar 
981485002 1  

43b Welle links 
nicht mehr 

lieferbar 
807231002  1 

44 Hebel links 
nicht mehr  

lieferbar 
981441511 1 1 

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

45 Sechskantschraube M 10 x 25 
nicht mehr  

lieferbar 
150266 1 1 

46a Bratpfanne aus Guß  122271 1  

46b Bratpfanne aus Guß  122270  1 

47a Blende für Bratpfanne  980064002 1  

47b Blende für Bratpfanne 
nicht mehr  

lieferbar 
980065002  1 

48a Mantel  981444002 1  

48b Mantel  981445002  1 

49 Gegenmutter 1 ¼ "  112227 1 1 

50 Hebel rechts  981442511 1 1 

51 Matrixmotor  120106 1 1 

52 Lagerbolzen  146324 2 2 

53 Hebel  994736521 1 1 

54a Welle rechts  994904002 1  

54b Welle rechts  994903002  1 

55 Lager rechts  146270 1 1 

56 BG Mikroschalter  994902006 1 1 

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

57 Kleinsteuerung  164707 1 1 

60a Rohrheizkörper, 400 V  182329 4  

60b Rohrheizkörper  160105  6 

61a Wärmeleitblech 
nicht mehr  

lieferbar 
816959000 1  

61b Wärmeleitblech 
nicht mehr 

lieferbar 
819475000  1 

62a Heizkörperschublade 
nicht mehr 

lieferbar 
982997002 1  

62b Heizkörperschublade  993138002  1 

63a CNS-Heizraumkasten 
nicht mehr 

lieferbar 
816961000 1  

63b CNS-Heizraumkasten 
nicht mehr  

lieferbar 
736350000  1 

64 Dämmmatte 
Größe nach 

 Bestellung 
186678 # # 

65a CNS-Isolierraumkasten  806397000 1  

65b CNS-Isolierraumkasten 
nicht mehr 

lieferbar 
806396000  1 

66a Boden 
nicht mehr  

lieferbar 
980047002 1  

66b Boden 
nicht mehr 

lieferbar 
980046002  1 

67 Halter für Thermofühler  807237002 2 2 

73 Anschlußkasten  995177002 1 1 

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

74a Schütz; 230 V; 20 A; 50 Hz VAR 438, 449 163500 2  

74b Schütz; 230 V; 32A; 50Hz VAR 438, 449 185775  2 

75a Endhalter  185587 2 2 

75b Endhalter VAR 438, 449 185587 1 1 

76 Durchgangsklemme 4 mm²  185584 10 10 

77 Querbrücker  185594 3 3 

78 Schutzleiterklemme 4 mm²  185589 1 1 

79a Durchgangsklemme 16 mm²  185583 3 3 

79b Durchgangsklemme 16 mm² VAR 438 185583 7 7 

80 Schutzleiterklemme 16 mm²  185585 1 1 

81 Trennplatte 16 mm²  185593 1 1 

82 Feinsicherung, 4 A VAR 438, 449 216325 1 1 

83 Abschlußplatte VAR 438, 449 186276 1 1 

84 Sicherungsklemme VAR 438, 449 184683 1 1 

85 Hauptschalter; 40 A; 400 V VAR 438, 449 183143 1 1 

86a Blende unten 
nicht mehr 

 lieferbar 
737139010 1  

 



  

Pos. Benennung Bemerkungen Teile-Nr. Stück bei ... 

NEP 

600 

NEP 

900 

86b Blende unten 
nicht mehr 

lieferbar 
737140010  1 

87a Blende unten mit Hauptschalter VAR 438, 449 737350010 1  

87b Blende unten mit Hauptschalter VAR 438, 449 737351010  1 

 




	Seite1
	Seite2
	Seite3
	Seite4
	Seite5
	Seite6
	Seite7
	Seite8
	Seite9
	Seite10
	Seite11

